
VILLE DE MONTRÉAL
ARRONDISSEMENT OUTREMONT
FACTURES SANS BC - SDF
OCTOBRE 2022
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Ministre Des Finances 29-sept-2022 Sdf
Frais de justice dans la cause de la Commission des droits de la 
personne et de la jeunesse - 500-53-000577-023 302749 01301 66501 015809 (735,36) $             

Ville Mont-Royal 24-sept-2022 Sdf Penalité intérêt pour retard de paiement 302729 02801 54590 000000 361,20  $              

Societe Quebecoise D'Information 
Juridique (Soquij) 11-oct-2022 Sdf Frais d'accès au système SOQUIJ 302750 01601 54702 000000 31,50  $                

Telus 27-oct-2022 Sdf
Frais de cellulaire pour les employés de l'arrondissement 
OUTREMONT 302751 01303 53601 014010 2 030,80  $           

Telus 27-sept-2022 Sdf
Frais de cellulaire pour les employés de l'arrondissement 
OUTREMONT 302751 01303 53601 014010 2 041,06  $           

Videotron Ltee . 29-sept-2022 Sdf Frais de télédistribution par câble à la sécurité publique 302751 01303 53604 014019 58,77  $                
Videotron Ltee . 27-sept-2022 Sdf Acces Wi-fi pourle Parc Joyce 302751 01303 53604 014019 94,44  $                

Videotron Ltee . 24-sept-2022 Sdf
Frais de télédistribution et accès au réseau internet public au 
CCI 302751 01303 53604 014019 140,61  $              

Videotron Ltee . 24-sept-2022 Sdf Acces Wi-fi pourle Parc Joyce 302751 01303 53604 014019 94,44  $                
Tenaquip Limited 04-oct-2022 Sdf Graisse lithium 302714 07165 54590 011416 80,25  $                
Ambulance St-Jean 27-oct-2022 Sdf Formation premiers soins CNESST 302750 01601 54501 010002 125,00  $              
Societe Internationale 
D'Arboriculture Quebec Inc. 
(S.I.A.Q.) 29-sept-2022 Sdf Formation - Tree Assessment & Construction Site 302750 01601 54501 010002 404,20  $              

Apsam Association Paritaire Sante & 
Securite Affaires Municipales 06-oct-2022 Sdf Formation - Signalisation des travaux 302750 01601 54501 010002 180,00  $              
Orchestre Symphonique De 
Montreal 04-oct-2022 Sdf Location d'équipement audio 302724 07171 54506 000000 62,99  $                



Luc Saucier 18-oct-2022 Sdf
Service de calligraphie pour le livre d'or - Anniversaire du 
Comité de jumelage 302700 01301 54590 000000 275,00  $              

David Parr 27-oct-2022 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302750 01301 56590 015000 7,95  $                   
David Parr 27-oct-2022 Sdf Produits laitiers pour GTPSA 302717 02801 56590 015000 7,95  $                   
David Parr 27-oct-2022 Sdf Produits laitiers pour GTPSA 302749 01301 56590 015000 24,00  $                
David Parr 11-oct-2022 Sdf Produits laitiers pour GTPSA 302749 01301 56590 015000 7,95  $                   
David Parr 06-oct-2022 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302750 01301 56590 015000 7,95  $                   
David Parr 06-oct-2022 Sdf Produits latiers pour les TP 302748 01301 56590 015000 47,10  $                
David Parr 04-oct-2022 Sdf Produits laitiers pour GTPSA 302749 01301 56590 015000 7,95  $                   
David Parr 29-sept-2022 Sdf Produits laitiers pour les TP 302748 01301 56590 015000 50,10  $                
David Parr 27-sept-2022 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302750 01301 56590 015000 7,95  $                   
David Parr 27-sept-2022 Sdf Produits laitiers pour GTPSA 302749 01301 56590 015000 7,95  $                   
David Parr 24-sept-2022 Sdf Produits laitiers pour GTPSA 302749 01301 56590 015000 7,95  $                   
David Parr 06-oct-2022 Sdf Produits laitiers pour la Mairie 302750 01301 56590 015000 7,95  $                   
Confidentiel Dechiquetage De 
Documents Inc. 27-oct-2022 Sdf Déchiquetage de documents 302750 01301 56511 000000 9,57  $                   
Confidentiel Dechiquetage De 
Documents Inc. 04-oct-2022 Sdf Destruction de documents 302750 01301 56511 000000 9,57  $                   
Solutions Alternatives 
Environnement Inc 29-sept-2022 Sdf Formation - Identification des arbres en été GQ 302750 01601 54501 010002 414,70  $              

Marc Fraser 13-oct-2022 Sdf
Mises à jour (avril - août), manipulation de photos, montage-
Programme de la Galerie d'Outremont 2022 302724 07171 54506 000000 150,00  $              

Commissiondes droits de la 
personne et de la jeunesse 28-sept-2022 Sdf

Frais de justice dans la cause de la Commission des droits de la 
personne - 500-53-000577-203 302749 01301 66501 015809 735,36  $              

Tele-Egout Inc 06-oct-2022 Sdf Inspection télévisée par caméra des égouts 302711 03103 56590 000000 456,70  $              

Benoit Desjardins 18-oct-2022 Sdf
Services de photographe pourdu 47e anniversaire de jumelage 
Le Vésinet 302750 01301 54390 000000 435,00  $              

Laurent Bouchard 06-oct-2022 Sdf Service de démontange d'exposition 302724 07171 54506 000000 550,00  $              

La Marche Du Crabe 18-oct-2022 Sdf
Représentationde Hiatus dasn le cadredu Conseil des Arts de 
Montreal 302725 07189 54390 000000 292,92  $              

Employée professionnelle du 
Bureau de projets 06-oct-2022 Sdf Frais de kilométrage formation 302750 01601 54501 010002 377,25  $              
Employée professionnelle du 
Bureau de projets 06-oct-2022 Sdf

Dépense de formation pour le colloque Développement durable 
du 4 au 6 octobre 302750 01601 54501 010002 300,45  $              



Services De Securite Adt 18-oct-2022 Sdf Systeme incendie pour le 6600 Saint-Urbain 302711 09008 56508 000000 57,74  $                
Services De Securite Adt 24-sept-2022 Sdf Systeme d'alarme pour le 6600 Saint-Urbain 302711 09008 56508 000000 57,74  $                
Services De Securite Adt 24-sept-2022 Sdf Systeme d'alarme pour le 6600 Saint-Urbain 302711 09008 56508 000000 57,74  $                
Jorge Elias Navas 27-oct-2022 Sdf Animation tango au Parc Beaubien 302725 07189 54390 000000 750,00  $              
Jorge Elias Navas 27-oct-2022 Sdf Animation tango au Parc Beaubien 302725 07189 54390 000000 500,00  $              

Norman Cornett 27-oct-2022 Sdf
Activité d'accompagnement - Plan de médiation 2019-2020 de 
l'arrondissement Outremont 800750 07289 54506 000000 400,00  $              

Energir S.E.C. 11-oct-2022 Sdf Consommation de gaz pour le 600 avenue de la Gare de Triage 302751 09008 56302 000000 844,54  $              

Energir S.E.C. 11-oct-2022 Sdf Frais de consommation de gaz pour le 999 avenue  McEachran 302751 09008 56302 000000 972,31  $              

Energir S.E.C. 11-oct-2022 Sdf Frais de consommation  de gaz pour le 525 avenue Bloomfield 302751 09008 56302 000000 35,96  $                
Energir S.E.C. 11-oct-2022 Sdf Consommation de gaz pour le 1435 av Van Horne 302751 09008 56302 000000 842,34  $              
Energir S.E.C. 11-oct-2022 Sdf Consommation de gaz pour le 544 avenue Davaar 302751 09008 56302 000000 686,00  $              

Energir S.E.C. 11-oct-2022 Sdf Frais de consommation de gaz pour le 860 avenue Outremont 302751 09008 56302 000000 17,65  $                
Marie  Gauthier 24-sept-2022 Sdf Modele pour cours de peinture 302714 07123 54506 000000 75,00  $                
Anne Lassonde 24-sept-2022 Sdf Duo piano et voix 302725 07189 54390 000000 574,88  $              

Ipso-Facto, Agence, Impression, Inc 27-sept-2022 Sdf
Impression de feuille de tempschat de biens et services en 
direct (payable aux fournisseurs externes) 302714 07165 56508 000000 614,18  $              

Le Materiel Industriel Ltee 06-oct-2022 Sdf Matériel de réparation de poignées 302711 04313 56590 000000 870,14  $              
Marie-Helene  Cote 29-sept-2022 Sdf Présentation de Périple 8 septembre 302725 07189 54390 000000 249,87  $              
Animations Karine Fortin 13-oct-2022 Sdf Heure du compte à la bibliothèque Robert-Bourassa 302724 07231 54506 014472 377,95  $              
Employée professionnelle du 
Bureau de projets 11-oct-2022 Sdf Remboursement de frais de voyage pour Congrès à Victoriaville 302750 01601 54501 010002 165,10  $              

Alain Lalumiere 11-oct-2022 Sdf
Technicien spécialisé en muséologie. Services divers pour la 
Galerie d'Outremont 302724 07171 54506 000000 230,97  $              

Alain Lalumiere 29-sept-2022 Sdf
Technicien spécialisé en muséologie. Services divers pour la 
Galerie d'Outremont 302724 07171 54506 000000 755,91  $              

18 305,19  $                                                                                                                                                                      TOTAL
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